נספח מס' 2ח למכרז 

עמוד 17 מתוך 25 

נוסח ערבות המכרז )למגרש 253(  

לכבוד עיריית תל אביב - יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

תל-אביב, יפו 6416201 

כתב ערבות )בש"ח( 

כתב ערבות 

מספר: 

הואיל ועל 

"הנערב"(   )להלן 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של 3,500,000 ₪ )שלושה מיליון, חמש מאות אלף שקלים חדשים( כערובה 

סכום הערבות )בש"ח(                  סכום הערבות )במילים( 

להבטחת הצעה במכרז 

למכירת זכויות העירייה 

במגרש 253  

לפי תכנית מס' הר/1310/א  כפר הדר, הוד השרון    שמספרו 107/2020 

לשימוש העירייה 

מטרת הערבות                      מס' המכרז

[...]

עמוד 23 מתוך 25 

נוסח ערבות המכרז )מגרשים מס' 253 ו-254 ביחד(  

לכבוד עיריית תל אביב - יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

תל-אביב, יפו 6416201 

כתב ערבות )בש"ח( 

כתב ערבות 

מספר: 

הואיל ועל 

"הנערב"(   )להלן 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של 8,500,000 ₪ )שמונה מיליון, חמש מאות אלף שקלים חדשים( כערובה 

סכום הערבות )בש"ח(                  סכום הערבות )במילים( 

להבטחת הצעה במכרז 

למכירת זכויות העירייה 

במגרשים 253 ו-254 

לפי תכנית מס' הר/1310/א  כפר הדר, הוד השרון    שמספרו 107/2020 

לשימוש העירייה 

מטרת הערבות          מס' המכרז

[...]

נוסח ערבות המכרז )מגרשים 204, 208, 251, 252, 253 ו-254(  

לכבוד עיריית תל אביב - יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

תל-אביב, יפו 6416201 

כתב ערבות )בש"ח( 

כתב ערבות 

מספר: 

הואיל ועל 

"הנערב"(   )להלן 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של 35,000,000 ₪ )שלושים וחמישה מיליון שקלים חדשים( כערובה 

סכום הערבות )בש"ח(                  סכום הערבות )במילים( 

להבטחת הצעה במכרז 

למכירת זכויות העירייה 

במגרשים  204, 208, 251, 252, 253 ו-254 

לפי תכנית מס' הר/1310/א  כפר הדר, הוד השרון    שמספרו 107/2020 

לשימוש העירייה